
 

 

Følgebrev for natteravnstjenesten 2024-2025 

Kjære foreldre til barn i 8. og 10. klasse i Farsund kommune. 
Natteravnsprosjektet er en viktig oppgave som er lagt til foreldre som har barn i 8. og 10. klasse. Voksne som går 
natteravn er med på å skape trygghet i lokalmiljøet, samtidig som de gir ungdommene gode, trygge rollemodeller. 
Ordningen har vært gjennomført i mange år, og de mange tilbakemeldingene viser at ungdommer setter pris på 
tiltaket. 
Det er svært viktig at foreldre som har vakter møter opp. 

Møtested/pauserommet er på frivillighetssentralen som ligger i Torvgaten like ved bakgården til Husan, adressen er 
torvgate 2. 
Oppmøtetid for vakten er klokken 23:00 og til ca. 03:00. Det vil være mulig å slutte vakten før, gjerne i samråd med 
politiet og ved bruk av skjønn. Husk at «stemningen» kan ta seg opp etter at natteravnene evt. har gått tidlig hjem. 

Kan du ikke gå på et tidspunkt du er satt opp på, må dette byttes innbyrdes. Se vaktliste for dette. 
Det settes opp 5 navn per vakt hvorav det er en vaktansvarlig. Ansvaret til vaktansvarlig finnes lengre ned i 
dokumentet. 
Natteravnstjenesten har avtale med Tryg AS, slik at alle som går natteravn er ulykkesforsikret. Dette gjelder fra 
natteravnen kjører hjemmefra. Evt. forsikringssaker meldes ifra til Tryg AS (se kontaktinfo nederst i dokumentet). 

Vaktlistene og natteravnenes etiske retningslinjer har de gjeldende FAU-gruppene ansvar for at er tilgjengelige for de 
aktuelle foreldrene. Dette ligger også tilgjengelig på vaktrommet/pauserommet på frivillighetssentralen. 

Natteravnens funksjon og behov vil evalueres i samarbeid med FAU, SLT-koordinator og politiet jevnlig. 

Evt. eventer/høytider utenom vanlige lørdager: 
Farsund kommune har jevn dialog med politi, russ, FAU og andre instanser/grupper knyttet til behovet for 
natteravner, og per september 2024 har vi fokus på at det er «normale» lørdager det er behov for natteravner. Dette 
vil også endre seg da høytider som nyttårsaften, 1. mai og lignende gjør at det naturligvis er behov for 
tilstedeværende voksne andre dager enn kun lørdager. 
SLT-koordinator, som er ansvarlig for kontakten med politi/kommune vil informere i så god tid som mulig behov for 
natteravner på eventer/høytider. 

Natteravnenes rolle: 
1. Være synlige og tilgjengelige for ungdom som befinner seg i Farsund sentrum mellom aktuelt tidspunkt. 
2. Melde i fra til politiet om straffbare forhold. 
3. IKKE fysisk inngripen, men verbal megling. 
4. Skille klart mellom natteravnenes rolle og politiets rolle. 
5. Være sosial og imøtekommende. Bygge relasjon. 
6. Forflytte seg mellom de aktuelle stedene i by-sentrum. 

Man skal aldri gå færre enn 3 sammen som natteravn da dette står i avtalen til Tryg Forsikring. Det er et krav å gå 
med refleksvest/jakke og man skal ikke bruke annet utstyr enn hva som ligger tilgjengelig på 
hovedkvarteret/natteravnsrommet. 

 

 



Vaktlisten og vaktansvarlig: 
Det er FAU på 8. og 10. klasse som står ansvarlige for å lage vaktlisten. Kan man ikke en dag man er satt opp, er man 
selv ansvarlig for å bytte innbyrdes. Vaktansvarlig kan også byttes innbyrdes, men må gjøres i god tid før vakten da 
politiet også vil få utdelt listen og trenger å ha en hovedperson å forholde seg til. 
Vaktlisten vil settes frem til 01.09.2025 – da vil neste års FAU overta ansvaret. 
Det settes opp 5 natteravner per natt hvor en av disse blir satt som vaktansvarlig. Vaktansvarlig har ansvar for å 
kontakte dersom noen ikke har møtt opp samt melde i fra frafall til SLT-koordinator per mail.  
Dersom det forekommer skade på natteravns-utstyret i løpet av kvelden, har vaktansvarlig ansvar for å melde ifra til 
SLT-koordinator kommende uke. 
Vaktansvarlig er den som kontakter de nødvendige instanser i samarbeid med de andre natteravnene. 

Praktisk informasjon knyttet til vakten: 
- Nøkkel til «pauserommet» ved frivillighetssentralen kan anskaffes på Pakkhuset, i bunnen av Kirkegaten like ved 
byhavna i Farsund sentrum. 
- Det er vaktansvarlig på vakten som har ansvar for å hente og levere nøkkel til vaktrommet. 
- Vaktansvarlig har ansvar for at de som evt. ikke har møtt opp til vakten kontaktes.  
- Vaktrommet til natteravnene er på frivillighetssentralens lokaler på Husan. Her kan natteravnene ha pausene sine i 
løpet av kvelden. Pausene avtales innad per vakt. 
- Utstyret består av jakker i forskjellige størrelser. Om ønsker/behov for mer utstyr, kan SLT-koordinator kontaktes 
(kontaktinfo nederst i dokumentet). 
- I spesielle tilfeller (nødstilfeller) kan man ta med seg andre personer inn på pauserommet, men det er i første 
omgang strengt og tillat kun for natteravner. 
- Forlat vaktrommet i god stand. 

Når kan vakten avsluttes? 
Vakten avsluttes helst i samråd med politiet, men også ved bruk av skjønn. Natteravnene vil forhåpentligvis ha 
løpende dialog med politiet i løpet av kvelden, så vi håper det vil kjennes naturlig når man kan avslutte vakten. 
Dersom politiet ikke er å finne i sentrum, kan natteravnene beslutte dette sammen. 

Husk å levere nøkkelen til pakkhuset før 03:00 da de stenger lokalene. Dersom en ikke rekker å få levert nøkkelen, 
må SLT-koordinator kontaktes kommende uke. 

 

 

 

 

Ved evt. forsikringssaker. 
Tryg AS. 
Tlf: 55 17 18 55 
E-post: natteravn@tryg.no 

Takk for at dere er med på å gjøre Farsund et tryggere sted, særlig for barn og unge! Det er avgjørende for barn 
og unges trivsel at dere foreldre er tilstede og viser dere for dem, uansett hvor de er. Vi håper natteravnsinnsatsen 
vil sees på som et felles oppdrag alle egnede innbyggere i Farsund har eierskap til. Vi tror dette er en god løsning 
for å sette en god utelivs-kultur i Farsund kommune. 
 

Med vennlig hilsen 
Jacob Fredrik Østhassel 
SLT-koordinator, Farsund kommune. 
Tlf: 477 69 392 
E-post: jacob.fredrik.osthassel@farsund.kommune.no 
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